



# Ersatzteile für US-Tank M26 Pershing

56016

11/02

Zeichn.Nr. Neu/Alt	Bestell- Nummer	Artikelbezeichnung (Inhalt)	Abmessung	Zeichn.Nr. Neu/Alt	Bestell- Nummer	Artikelbezeichnung (Inhalt)	Abmessung	Zeichn.Nr. Neu/Alt	Bestell- Nummer	Artikelbezeichnung (Inhalt)	Abmessung
MR - 1	9495386	Aufkleberbeutel US-Tank M26 Pershing			( 9415901 )	( 1 ) Antenne			9465598	Schrauben - Beutel C	
	9415905	Bauanleitung US-Tank M26 Pershing			( 9415901 )	( 1 ) Draht		MC - 1	( 50583 )	( 2 ) Schneidschrauben	3 x 15 mm
	0335205	Bodenwanne			( 9415901 )	( 1 ) Antennen-Relaiskabel		MC - 2	( 50578 )	( 2 ) Schneidschrauben	3 x 10 mm
	4305502	Deck innen			( 7255032 )	( 1 ) 2-Wege-Stecker		MC - 3		( 33 ) Schneidschrauben	3 x 6 mm
	7255089	DMD-Kontrolleinheit T-06			( 87004 )	( 1 ) Schraubensicherungsmittel		MC - 4	( 9805637 )	( 14 ) Schrauben	3 x 8 mm
	7255090	DMD-Multifunktionseinheit MF-03			( 7255034 )	( 1 ) Lichtleitfaser		MC - 5		( 4 ) Schrauben	3 x 6 mm
	4205026	Getriebebox A			( 7305053 )	( 1 ) Beleuchtungseinheit		MC - 6		( 6 ) Kragennuttern	3 mm
	4205025	Getriebebox B			( 7255019 )	( 1 ) LED		MC - 7	( 50587 )	( 14 ) Federscheiben	3 mm
	9335375	Gummi für Laufräder ( 28 )			( 7255018 )	( 1 ) Blitzeinheit					
	4305503	Halterung für Rückstoßeinrichtung			( 7255020 )	( 1 ) Verbindungskabel					
	3455582	Kanonenrohr									
	9805830	Ketten ( 1 Set )									
	0443013	Kunststoffnabe									
	4305504	Mechanik-Deck									
	9335374	Wannen-Oberteil									
	9415890	Achsen - Beutel									
MS - 1		( 10 ) Wellen der Stützrolle									
MS - 2		( 14 ) Radachsen									
MS - 3		( 2 ) Treibrad-Achsen									
MS - 4		( 2 ) Endstücke Aufhängunslenker									
MS - 5		( 8 ) Distanzringe	2 x 2 mm								
		Blister-Packung									
MJ - 1	( 9805849 )	( 2 ) Endzahnäder 46 Zähne									
MJ - 2	( 9805849 )	( 2 ) Endzahnäder 18 Zähne									
MJ - 3	( 9805852 )	( 2 ) Getriebegehäuse - A									
MJ - 4	( 9805852 )	( 1 ) Getriebegehäuse - B/L									
MJ - 5	( 9805852 )	( 1 ) Getriebegehäuse - B/R									
MJ - 6	( 9805850 )	( 4 ) Zentralscheiben									
MJ - 7	( 9805851 )	( 2 ) Antriebskettenräder - A									
MJ - 8	( 9805851 )	( 2 ) Antriebskettenräder - B									
	7806068	DIE-CASTING-BOX									
ML - 1		( 1 ) Lenker vorderes Laufrad L									
ML - 2		( 1 ) Lenker vorderes Laufrad R									
ML - 3		( 1 ) Radaufhängung B/L									
ML - 4		( 1 ) Radaufhängung B/r									
ML - 5		( 1 ) Bügel für Lenker									
ML - 6		( 2 ) Kurbellenker									
ML - 7		( 4 ) Radaufhängung - A									
ML - 8		( 3 ) Radaufhängungen - C/R									
ML - 9		( 3 ) Radaufhängungen - C/L									
		Druckmetallteile-Box									
MP - 1	( 9415898 )	( 1 ) Maschinengewehrlauf									
MP - 2	( 9415898 )	( 1 ) Abdeckung Maschinengewehrlauf									
MP - 3	( 9415901 )	( 1 ) Kabel der Sprechanlage									
MP - 4	( 9415898 )	( 1 ) Feder für Kanonenrohr									
MP - 5	( 9415898 )	( 1 ) LED-Gehäuse									
MP - 6	( 50590 )	( 2 ) Kugellköpfe	4 mm								
MP - 7	( 9415899 )	( 5 ) Aufhängungsfedern 24L									
MP - 8	( 9415900 )	( 5 ) Aufhängungsfedern 30R									
MP - 9	( 9415900 )	( 1 ) Aufhängungsfeder 25R									
MP - 10	( 9415899 )	( 1 ) Aufhängungsfeder 25L									
MP - 11	( 9415898 )	( 1 ) Gewindestange									
MP - 12	( 9415902 )	( 1 ) Halterung vorderer Lenker L	2 x 10 mm								
MP - 13	( 9415903 )	( 1 ) Halterung vorderer Lenker R									
MP - 14	( 9415902 )	( 10 ) Beilagscheiben Stützrolle									
MP - 15	( 53379 )	( 3 ) Stahlkugeln	3 mm								
MP - 16	( 9415903 )	( 2 ) Heckplatten									
MP - 17	( 9415903 )	( 1 ) Hakenhalterung									
MP - 18	( 9415898 )	( 1 ) Anschlussklemme	3 mm								
MP - 19	( 9415903 )	( 4 ) Schürzenklammer B									
MP - 20	( 9415903 )	( 4 ) Schürzenklammer A									
MP - 21	( 50588 )	( 1 ) E-Ringe	2 mm								
MP - 22	( 9415901 )	( 1 ) Antennenfeder									
		Halterung-Beutel									
MN - 1	( 9805847 )	( 2 ) Lenkerhalterung - B									
MN - 2	( 9805847 )	( 1 ) Lenkerhalterung - C									
MN - 3	( 9805847 )	( 1 ) Lenkerhalterung - A									
MN - 4	( 9805848 )	( 1 ) Halterung für Torsionsstäbe L									
MN - 5	( 9805848 )	( 1 ) Halterung für Torsionsstäbe R									
MN - 6	( 9805846 )	( 1 ) Seitenplatte - L									
MN - 7	( 9805846 )	( 1 ) Seitenplatte - r									
	9415895	Hexagonal Mount Bag									
MH - 1		( 2 ) Bolzen	5 x 14 mm								
MH - 2		( 6 ) Sechskantbefestigungen									
MH - 3		( 2 ) Bügelkragen									
MH - 4		( 6 ) Muttern	4 mm								
MH - 5		( 3 ) Distanzringe	2 x 2,5 mm								
MH - 6		( 8 ) Distanzringe	2 x 9,5 mm								
MH - 7		( 8 ) Distanzringe	6 x 15 mm								
	9415894	Hülsen-Beutel									
MG - 1		( 42 ) Hülsen	( 850 )								
		Kugellager-Beutel									
ME - 1	( 53066 )	( 4 ) Kugellager	( 1280 )								
ME - 2	( 53030 )	( 2 ) Kugellager	( 850 )								
	9415893	Mechanik-Beutel									
MF - 1		( 20 ) Kragenhülsen	7 mm								
		Metallteile-Box									
	( 4205024 )	( 1 ) Rückstoss-Einheit									
	( 4205020 )	( 1 ) Turmdreh-Einheit									
	( 4205021 )	( 1 ) Kanonen-Hebe-/Senk-Einheit									
	( 9785089 )	( 1 ) Lautsprecher-Einheit									
	9465596	Schrauben - Beutel A									
MA - 1		( 8 ) Schrauben	2 x 15 mm								
MA - 2		( 21 ) Schrauben	2 x 6 mm								
MA - 3		( 2 ) Schrauben silber	1,6 x 25 mm								
MA - 4		( 40 ) Schrauben silber	1,2 x 2,5 mm								
MA - 5		( 9 ) Muttern	2 mm								
MA - 6		( 2 ) Distanzringe	2 x 3 mm								
	9465597	Schrauben - Beutel B									
MB - 1		( 28 ) Schrauben	3 x 6 mm								
MB - 2		( 15 ) Zylinderkopfschrauben	2 x 8 mm								
MB - 3	( 9805754 )	( 13 ) Schneidschrauben	3 x 8 mm								
MB - 4		( 8 ) Schneidschrauben	2 x 6 mm								
MB - 5	( 2220001 )	( 10 ) Sicherungsmuttern	3 mm								
MB - 6	( 50586 )	( 18 ) Beilagscheiben	3 mm								
MB - 7	( 9805758 )	( 14 ) Beilagscheiben	2 mm								
		Schrauben - Beutel D									
MD - 1		( 1 ) Schraube	2 x 4 mm								
MD - 2		( 11 ) Schneidschrauben	2 x 4 mm								
MD - 3		( 46 ) Schneidschrauben	2 x 6 mm								
MD - 4		( 2 ) Achsen	3 x 14 mm								
MD - 5		( 2 ) Muttern	3 mm								
MD - 6	( 9805827 )	( 4 ) Druckmuttern	3 mm								
		Teile-A (A1 - A11) Laufrollen									
	0005873	Teile-B (B1 + B2) Turm									
	9005692	Teile-C (C1 - C26) Verkleidungsteile									
	0005875	Teile-D (D1 - D32) Kommandantenfigur									
	0005876	Teile-E (E1 - E23) Anbauteile Turm									
	0005877	Teile-F (F1 - F22) Turmzubehörteile									
	0005878	Teile-G (G1 - G31) Anbauteile Gehäuse									
	9005696	Teile-H (H1 - H3) Klarsichtteile									
	9115122	Teile-I (I1 - I3) Klarsichtteile									
	0115307	Teile-K (K1 - K4) Turmdrehteile									
MK - 1		( 1 ) Turmdrehring									
MK - 2		( 3 ) Roller									
	0225095	Teile-O (O1 + O2) Kanonenhalter									
	0225094	Teile-V/W (V1 - V14; W1 - W8) Maschinengewehr									
	0225098	Teile-Y (Y1 - Y16) Anbauteile Gehäuse									
	9415891	Werkzeug - Beutel									
MT - 1	( 50633 )	( 2 ) Einstellstücke									
MT - 2	( 50197 )	( 2 ) Federstifte klein									
MT - 2	( 50171 )	( 1 ) Einstell-Schraubenzieher									
	( 50595 )	( 3 ) Doppelkeblebänder schwarz									
	( 50595 )	( 10 ) Nvlonbänder weiß									